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Giriş 

Biruni Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi 2021-2022 bahar dönemi faaliyetleri, 22-06-2022 

tarihinde Reyhan binası 410 nolu sınıfta yapılan Akademik Kurul’da değerlendirilmiştir. 

Toplantıya tüm akademisyenler ile dış paydaş olarak Ecz. Cahide Banu Börtücen ve Ecz. Başak 

Kavrak online olarak katılmışlardır. Dış paydaş Ecz. Asal Uçkunkaya toplantıya teşrif ederek 

katılmışlardır (Bahar-Ek-1). Toplantıda yapılan değerlendirmelerde aşağıdaki hususlar tespit 

edilmiştir. 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

İlgili Birimler: Fakülte Tüm Anabilim Dalları ve Dekanlık 

Uygulama Zamanı: 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 

İzleme ve Raporlamaya esas teşkil eden belgeler: 

 Akademik Kurulda Anabilim Dalı Sunumları (Bahar-Ek-2 – Bahar-Ek-10) 

 İç Değerlendirme Raporu, Birim Faaliyet Raporu (BİDR, Bahar-Ek-11) 

 Dış Paydaş Görüşleri (Bahar-Ek-12, Bahar-Ek-13) 

 Anket Sonuç Raporları (Bahar-Ek-14) 

Eğitim Öğretimde PUKÖ Çevrimi 

Planlama: Eczacılık Fakültesinin Eğitim-Öğretim Süreçlerinin Planlaması, dekanlık 

tarafından gerçekleştirilmektedir. Eğitim-öğretim süreçleri kapsamında yeni ders/program 

açma önerileri ve ders/program güncelleme çalışmaları, Fakülte yönetim kurulu tarafından 

yürütülmektedir. Ardından Senato’da onaylanmakta ve YÖK onayına sunulmaktadır. 

Öğrenci İşleri Direktörlüğü, Bologna Koordinatörlüğü, Eğitim Komisyonu, Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu; eğitim-öğretim süreçlerinin planlanmasında etkili bir rol üstlenmektedir.  

Uygulama: Üniversitenin eğitim-öğretim süreçleri; üst yönetim ve Eczacılık Fakültesi 

Dekanlığınca uygulanmaktadır.  

Kontrol Et: Eczacılık Fakültesinin eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin kontrol; öğrencilere 

uygulanan öğretimi değerlendirme anketleri aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. Web 

ortamında uygulanan söz konusu anketler aracılığıyla derslerin ‘öğrenme çıktılarını sağlama 

düzeyi’, ‘soru analizi’, ‘program çıktılarını sağlama düzeyi’ ölçümlenmektedir. Anket 

sonuçları, iyileştirmeler için yol göstermektedir.  

Önlem Al: Eczacılık Fakültesinin eğitim-öğretim süreçlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, 

Dekanlıkça gerçekleştirilmektedir. İhtiyaç duyulan müfredat değişiklikleri ve/veya ders 

programı güncellemesi, ilgili kurullardan geçirilmekte ve Senato onayının ardından 

uygulamaya sokulmaktadır. 



 

Yapılan en son Akademik kurul toplantısında (22-06-2022) eğitim öğretimin, kurallara, 

yönetmelik ve yönergelere uygun olarak yapıldığı saptanmıştır. Derslerde her Anabilim Dalı, 

finallerde öğrencilerin sağladığı başarıları değerlendirmiş, sınavlarda sorular her sorunun hangi 

öğrenim veya program çıktısına karşılık geldiği saptanarak bu çıktıların sorular tarafından hangi 

%’de de karşılandığı hesaplanmış ve toplantıda grafikler halinde sunulmuştur (Bahar-Ek-2 – 

Bahar-Ek-10). Aşağıda Biyokimya dersine ait olan ve toplantıda verilen bir değerlendirme 

örnek olarak verilmiştir. 

 

                                              

 

   

Şekil-1: Biyokimya dersine ait toplantıda sunulan bir değerlendirme örneği. 

 

Yapılan değerlendirme ve tartışmada, derse ait notların sınıf genelindeki durumu, notlarda bir 

bölgede yığılma olup olmadığı ve dağılımı incelenmiştir. Tüm dersler için notların dağılımının 

normal olduğu, bazı zor derslerde yükse notlarda daha az sayıda öğrencinin olduğu 

değerlendirilmiştir.  

Stratejik plan değerlendirildiğinde (Bahar-Ek-15), Eczacılık Fakültesinin misyon ve vizyonuna 

uygun olarak YÖKAK ölçütlerine, TYÇÇ ve Eczacılık çekirdek eğitim programına uygun 

olarak oluşturulmuş ders programının uygulandığı (PUKÖ döngüsünün “P” basamağı); 

Programın usulüne uygun olarak uygulandığı (PUKÖ döngüsünün “U” basamağı); Programda 

uygulanan derslerin değerlendirilmesi, anketlerin kontrolü ile (PUKÖ döngüsünün “K” 

basamağı) ve aşağıda belirlenen önlemler alındığı için (PUKÖ döngüsünün “Ö” basamağı) 
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tamamlanarak döngünün tamamlandığı söylenebilir. Buna göre bahsedilen eylemde gelinen 

PUKÖ evresi belirlenerek, kolayca anlaşılabilsin diye  % olarak belirtilmiştir. 

 

Anketlerin Değerlendirilmesi 

Bahar döneminde yapılan anket sonuçları fakülte (Eczacılık öğrenci sayısı 569 (Türkçe), 60 

(İngilizce) bazında incelenmiş, 5510 öğrencinin katıldığı tespit edilmiş ve Eczacılık 

Fakültesinin tüm fakülteler arasında toplamda 4.05 (%81) ortalama ile Fakülteler içerisinde 4. 

olduğu görülmüştür (Bahar-Ek-16-1). Bu başarılı bulunmakla birlikte geliştirilmesi gereken bir 

kriter olarak değerlendirilmiştir. Bu ortalamanın elde edilmesinde Rusya ve dengi okullardan 

yatay geçişle alınan öğrencilerin bazı aldıkları derslerden AKTS ve ders içeriği uyumsuzluğu 

nedeni ile isimleri aynı olduğu halde sayılmayan derslerden dolayı memnuniyetsizliklerinin 

etkili olduğu ve devamsızlıktan kalan öğrencilerden olumsuz geri dönüşlerin olduğu dikkati 

çekmiştir. Öğrencilerin pandemi nedeni ile online olan sınavlardan kolay geçmeleri yüz yüze 

yapılan sınav ve dersler nedeni ile artık mümkün olmadığından bunun da bir memnuniyetsizliğe 

neden olduğu anlaşılmıştır. Öğrenciler pandemi nedeni ile çok kolay demoralize 

olabilmektedir, bunun da puanlarda etkili olduğu sonucuna varılmıştır. Yapılan diğer bir 

değerlendirmede Eczacılık Fakültesinin asli öğretim üyesi olmayan hocaların verdikleri 

derslerle ilgili yapılan anket sonuçlarının da ortalamada etkili olduğu sonucuna varılmıştır. 

Özellikle zor olan Matematik, Fizik gibi derslerin değerlendirmelerinin etkili olduğu kanaatine 

varılmıştır. Staj gibi bazı derslerin de öğrenci tarafından değerlendirilmesinde üzerine 

sorumlusu olarak yazılan öğretim üyesinin değerlendirme puanında düşüşe neden olduğu 

görülmüştür (Bahar-Ek-14, Bahar-Ek-16-1-2-3). 

- 

Akademik Danışmanlıkların Değerlendirilmesi 

Eczacılık Fakültesinde tüm öğretim üyelerinin öğrencilere danışmanlıklarını yaptıkları, 

görüşmeye çağırdıkları tespit edilmiştir. Öğrencilerin özellikle pandemi dönemi alışkanlığı 

olarak okulda fazla kalmadıklarını ve ders bitiminde hemen evlerine gittikleri bu nedenle 

öğretim üyesinin çağrılarına bir ihtiyacı olmadıkça cevap vermedikleri saptanmıştır. İhtiyacı 

olduklarında danışmanlara kolayca ulaşabilmektedirler. Kolay erişim sağlansın diye web 

sayfasına öğretim üyelerinin uygun saatlerini bildiren haftalık program konulmuştur (Bahar-

Ek-17;2021-22-BAHAR-DONEMI-AKADEMIK-DANISMANLIK-GUN-SAAT-

BILGILERI.pdf (biruni.edu.tr). Öğretim üyeleri danışman öğrencileri ile Whatsapp grubu 

oluşturmuş ve kolaylıkla iletişim kurabilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2022/03/2021-22-BAHAR-DONEMI-AKADEMIK-DANISMANLIK-GUN-SAAT-BILGILERI.pdf
https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2022/03/2021-22-BAHAR-DONEMI-AKADEMIK-DANISMANLIK-GUN-SAAT-BILGILERI.pdf


Eczacılık Fakültesinin Diğer Faaliyetleri 

Hazırlanan raporlar  

-Eczacılık Fakültesi tarafından düzenlenen "1st International Biruni Pharma Symposium Series 

(BPSS-2021)" sempozyumu raporu ve sunum bilgileri Rektörlük Makamına arz edildi (Bahar-

Ek-18).  

-İlgi yazıya istinaden Fakültemiz 20.12.2021 tarihli Fakülte Kurul Kararı ile onaylanan 

Eczacılık Fakültesi 2022-2026 Dönemi Stratejik Planı revize edilerek Rektörlük Makamına 

sunuldu (Bahar-Ek-15). 

-Fakültemiz Öğretim Elemanı Performans Değerlendirme Formları değerlendirilmiş ve üç 

kapalı zarf içerisinde İnsan Kaynakları Direktörlüğü'ne teslim edildiğine dair yazı Rektörlük 

Makamına arz edildi (Bahar-Ek-19). 

- Eczacılık Fakültesi Eğitim-Öğretim Komisyonu toplantısı yapıldı. Müfredat Çalışmaları ile 

ilgili detaylı inceleme yapıldı (Bahar-Ek-20). 

-01 Nisan 2022 tarihinde Eczacılık Fakültesi tüm öğretim üyeleri ve öğretim elemanlarına Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Sema ARICI tarafından “Öğrenim Hedefleri”, “Ölçme ve 

Değerlendirme”, “Çoktan Seçmeli Soru Örnekleri ve Dikkat Edilmesi Gereken Temel İlkeler”, 

“Bir Sınavın Temel Özellikleri” ile ilgili eğitim verildi (Bahar-Ek-21). 

- Eczacılık Fakültesi öğretim üyeleri ve öğretim elemanları 12 Nisan 200 tarih saat 16:00 da 

Ders Metriklerinin Ölçümü Atölye Çalışması gerçekleştirildi. Atölye çalışması 

moderatörlüğünü Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Koray ŞAHİN yaptı (Bahar-

Ek-22). 

Dış Paydaşlar 

- Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi'nin 23.03.2022 tarih ve 10 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile 

Staj Komisyonu'na Dış Paydaş Temsilcisi olarak seçilmiş olan Ecz. Asal UÇKUNKAYA’ ya 

görevlendirme yazısı yazıldı ve teslim için kapalı zarf içinde gönderildi (Bahar-Ek-23). 

 

Fakülte Çalışmalarını Duyurma Faaliyetleri 

 -Eczacılık Fakültesi Dekanımız Habertürk’e Konuk Oldu:  Eczacılık Fakültesi Dekanımız 

Prof. Dr. Sayın İsmail Tuncer Değim, Habertürk TV’de yayınlanan Airport programının 

konuğu oldu. Güntay Şimşek’in sunduğu programda Dekanımız “Havacılık ve Uzay 

Eczacılığı” hakkında bilgi verdi (https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/duyuru/eczacilik-

fakultesi-dekanimiz-haberturke-konuk-oldu/). 

 

Resim-1: Habertürk’te sunulan program görseli. 

https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/duyuru/eczacilik-fakultesi-dekanimiz-haberturke-konuk-oldu/
https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/duyuru/eczacilik-fakultesi-dekanimiz-haberturke-konuk-oldu/


- Eczacılık Fakültemiz İstanbul Eczacı Odası’ nı Ziyaret Etti: Biruni Üniversitesi Eczacılık 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Tuncer Değim ve Dekan Yardımcısı Dr. Vildan Seyhan 16 

Şubat 2022 tarihinde İstanbul Eczacı Odasını ziyaret etti. Akademisyenlerimiz ziyareti 

sırasında yeni çalışma dönemi için İstanbul Eczacı Odası Yönetim Kurulu’na başarı 

dileklerinde bulundu (https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=icerikler&id=13623). 

-Öğrencilerimizin medyada yer alan başarıları: Öğrencimiz Ravzanur EKER ve Güçlü İyilik’in 

Hikayesi, TRT Haber “Benim Yolum” mini belgeselinde yer almıştır (Link: 

https://youtu.be/qb7JUbc9Cpg). 

 

Eczacılık Fakültesi seminerleri: Fakülte’de 29.03-2002 ile 24-05-2022 tarihleri arasında 

bilimsel seminerler yapılmıştır. Seminerlerde yapılan araştırma ve çalışmalar hakkında bilgiler 

verilmiştir. Tüm akademisyenler toplantılara katılmışlardır. Aşağıda seminerlere ait bilgi 

verilmiştir. 

 

Şekil-2: Eczacılık Fakültesinin 2022 Bahar dönemi seminer listesi 

 

 

 

 

 

https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=icerikler&id=13623
https://youtu.be/qb7JUbc9Cpg


Toplumsal katkı, Eğitim ve Söyleşi:  

-HPV, Serviks Kanseri ve HPV Aşısı 

31-Mart-2022 Perşembe günü Ecz. Cem Kılınç akademisyenlerimiz ve öğrencilere HPV ile 

ilgili bilgiler vermiştir (Bahar-Ek-24). Aşağıda davet görseli verilmiştir. 

 

 

Resim-2: Ecz. Cem Kılınç’ın verdiği eğitimin davet görseli 

 

- PROF. DR. AFİFE MAT, “Dünyayı Değiştiren Bitkiler” başlıklı konuşmasını 12.05.2022 

tarihinde saat 11:00’da Seminer Salonu – 1’de gerçekleştirmiştir (Bahar-Ek-25). 

 

    

Resim-3: Prof. Dr. Afife Mat’ın verdiği eğitimin davet görseli 

 

 

 



-BİRPHARMDAY Etkinliği: Eczacılık Fakültesi BİRUPSA önderliğinde 16 Mayıs 2022 

tarihinde “BİRPHARMDAY” etkinliği gerçekleştirmiştir. Toplantıda çeşitli konularda 

öğrencilere ve katılanlara bilgiler verilmiştir. Toplantıya dışarıdan da katılım sağlanmıştır 

(Bahar-Ek-26). 

 

 

Resim-4: “BİRPHARMDAY” etkinliği görseli. 

 

Öğrencilerimizin kazandığı Ödüller: 

- FarmaFikir 5 İnovasyon ve Fikir Yarışmasından Öğrencimize Mansiyon Ödülü: Eczacılık 

Fakültesi öğrencilerinin bireysel ve takım olarak yarıştığı FarmaFikir 5 İnovasyon ve Fikir 

Yarışması sonuçları açıklandı. Öğrencimiz Betül Demir ve grup arkadaşları KADE projesiyle 

mansiyon ödülüne değer görüldü. Öğrencilerimiz, diğer üniversitelerin öğrencileriyle ortaklaşa 

projelere imza atmaya devam ediyor. Eczacılık Fakültesi öğrencimiz Betül Demir, grup 

arkadaşları Trakya Üniversitesinden Eray Çetin ve Nur İşcan hazırladıkları “KADE” 

projeleriyle “FarmaFikir 5 İnovasyon ve Fikir Yarışmasına katıldılar. 1 Şubat 2022’de başlayan 

FarmaFikir 5 süreci, “Final Sunumları ve Ödül Töreni” ile tamamlandı. Pharmetic Girişimci 

Eczacılar Derneği ve Pharmetic Akademinin ortaklaşa düzenlediği “FarmaFikir 5 İnovasyon ve 

Fikir Yarışması” ödül töreni Gazi Üniversitesinde sahiplerini buldu. Törene çok sayıda davetli 

katıldı. 55 Proje Yarıştı. Eczacılık Fakültesi öğrencimiz Betül Demir, grup arkadaşları Trakya 

Üniversitesinden Eray Çetin ve Nur İşcan 55 proje arasından 5. olarak mansiyon ödülüne değer 

görüldüler. Öğrencimiz Betül Demir, inovasyon alanında yeni başarılara imza atmak 



istediklerini dile getirerek projenin eczacılık alanında istihdam oluşturmaya da imkan verdiğini 

aktardı. 

KADE, afet öncesi eczacıların halkı bilinçlendirmesini sağlayan afet anında acil butonu 

sayesinde bölgedeki eczanelere bildirim gönderen, afet sonrasında ilaç teminini koordineli bir 

şekilde yapılmasını sağlayan ve eczacıları afet durumunda sağlık danışmanlığında aktif rol 

almasını sağlayan bir uygulamadır. 

    

Resim-5: FarmaFikir 5 İnovasyon ve Fikir Yarışmasında Öğrencimize Mansiyon Ödülü 

kazandıkları sunu resimleri 

 

Eczacılık Fakültesinin devam eden ve kazandığı TÜBİTAK 2209 A 2021 2. Dönem 

Projeleri:  

Tablo-1: Devam etmekte olan projeler 
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TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2021 yılı 

2. dönem değerlendirme sonuçlarına göre 7 öğrencimiz 5 proje ile destek almaya hak 

kazanmıştır. Kazanan projeler: 

1- Proje Adı: Antiviral İlaçlar İçin Helichrysum sp. Kullanılarak Yeşil Nanoteknoloji 

Esaslı Tayin Yöntemi Geliştirilmesi, Proje Yürütücüsü ve Araştırmacıları: Tolga 

SEZEK, Tekoşin CAN, Proje Danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Nilay BEĞİÇ 

2- Proje Adı: Seçilen Bazı Bitkilerden Doğal Boya Eldesi Ve Bitki Anatomisi 

Çalışmalarında Kullanımı, Proje Yürütücüsü ve Araştırmacıları: Sena GÜL, Merve 

YILMAZ, Proje Danışmanı: Arş. Gör. Ceren AKTÜRK 

3- Proje Adı: Endemik Colchicum micranthum Boiss. (Colchicaceae) Türünün Aydos 

(İstanbul) Populasyonunun Tehdit Unsurlarının Değerlendirilmesi, Proje Yürütücüsü: 

İbrahim YILDIRIMTEPE, Proje Danışmanı: Arş. Gör. Ceren AKTÜRK 

4- Proje Adı: Osimertinib Benzeri Bileşiklerin Benzerlik Analizi, Moleküler Doking Ve 

Adme Hesaplamaları İle Saptanması, Proje Yürütücüsü: Zeynep DURUKAN, Proje 

Danışmanı: Prof. Dr. Süreyya ÖLGEN 

5- Proje Adı: Benzerlik Analizi, Moleküler Doking Ve Adme Özellikleri Kullanılarak 

Mpro Enzim İnhibitörü Nirmatrelvir Benzeri Bileşiklerin Tasarımı, Proje Yürütücüsü: 

Edanur YUSUF, Proje Danışmanı: Prof. Dr. Süreyya ÖLGEN 

 



Düzenlenen Uluslararası toplantılar: 

1- Computer-Aided Drug Design Symposium and Workshop:  

Bu alanda bu dönem bir adet Uluslararası toplantı düzenlenmiştir (Computer-Aided Drug 

Design Symposium and Workshop (caddsymposium.org)). Pek çok kişiniz katıldığı programa 

Fakültemizden de öğretim üyeleri gerek konuşmacı gerekse dinleyici olarak katılmışlardır. 

Başarı ile tamamlanan toplantının devam edeceği bildirilmiştir. 

 

 

Resim-6: Computer-Aided Drug Design Symposium and Workshop görseli 

 

2- Farmakokinetik Hesaplamalar ve İlaç Ruhsatlandırması Eğitimi:  

Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ve Sürekli Eğitim Merkezi işbirliğiyle Özbekistan 

Sağlık Bakanlığının özel talebi ile, Özbekistan Sağlık Bakanlığı çalışanı yedi uzmana 04 Nisan-

14 Nisan 2022 tarihleri arasında “Farmakokinetik Hesaplamalar ve İlaç Ruhsatlandırması” 

başlıklı eğitim verilmiştir. Bu eğitim kapsamında Biruni Üniversitesi Hastanesi ve Nobel İlaç 

Gebze Tübitak MAM’daki Biyoteknolojik ürün üretim merkezi ziyaret edilerek bilgiler 

verilmiştir (Bahar-Ek-27). 

http://www.caddsymposium.org/
http://www.caddsymposium.org/


 

Resim-7: Farmakokinetik Hesaplamalar ve İlaç Ruhsatlandırması Eğitimi Görseli 

 

Eczacılık Eğitimi, İçeriği ve Öğrenci Stajları:  

Eğitim süresi genel eğitim programının ve zorunlu stajların tamamlanması dahil toplam 5 yıldır. 

Fakültemizde eğitim programı Temel Eczacılık Bilimleri, Eczacılık Meslek Bilimleri ve 

Eczacılık Teknolojisi bölümleri kapsamındaki derslerin organizasyonu sağlanarak 

yürütülecektir. Eğitimin ilk yıllarında temel bilimler kapsamında kimya, analitik kimya, 

farmasötik botanik, biyoloji, biyokimya, fizyoloji, patoloji, anatomi ve diğer tıp bilimlerine 

dayalı bir eğitim planı öngörülmektedir. Temel eğitimi takiben 2. yılın 2. yarısından başlamak 

üzere 3. ve 4.yılları kapsayacak şekilde eczacılık meslek (farmakoloji, farmasötik kimya, 

farmakognozi) ve teknolojik bilimlerine (farmasötik teknoloji, farmasötik biyoteknoloji, 

farmakokinetik, kozmetoloji, farmasötik toksikoloji) yönelik dersle eğitim programında yer 

almaktadır. 

 

Teorik derslerle birlikte uygulama/laboratuvar ağırlıklı bir eğitimi gerektiren eczacılık 

programının ilk 4 yılı sonunda öğrencilerimizin eczacılık kavram ve profesyonel uygulama 

yetilerini kazanması beklenmektedir. 5.yılda ise serbest eczacılık, hastane eczacılığı ve endüstri 

eczacılığı alanlarında seçmeli dersler ile mesleki alan yönlendirmesi yapılacaktır. Ayrıca 4. ve 

5. yıllarda klinik eczacılık/farmasötik bakım konsept ve uygulamalarını içeren yoğun bir eğitim 

programı uygulanacak olup, öğrencilerimizin bu alanda çalışmaya hazır bir altyapı ile 

fakültemizden mezun olacak düzeye ulaşması hedeflenmektedir. 

 



Ülkemizde yasal olarak eczacılık yapma hak ve yetkilerini kazanabilmek için gereken eczacılık 

diplomasını alabilmek için eğitim süresi içerisinde en az 6 ay bir serbest eczanede meslek stajı 

yapmak zorunluluğu bulunmaktadır. Temel aşamaları kısaca özetlenen eğitim programımız 

çerçevesinde, öğrencilerimizin 5. yılda, araştırma odaklı bir bitirme projesi hazırlayıp sunması 

beklenmekte olup, zorunlu mesleki stajlarının bir kısmını da bu süre içerisinde serbest 

eczanelerde yapmaları gerekmektedir. Öğrenci staj listeler halinde oluşturulmakta ve öğrenciler 

sürekli takip edilmektedir (Bahar-Ek-28) Öğrenciler müraacat ettiklerinde staj yapacakları 

yerler Eczacı odasından kontrol ve teyit ettirilmektedir. 

Eczacılık Fakültesi'nin 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılına ait ders programları 

Rektörlük Makamına arz edildi (Bahar-Ek-29). 

 

Öğrencilerle yapılan toplantılar 

-Öğrencilerle yapılan toplantılarda öğrencilerin sorunları dinlenmiş ve çeşitli çözümler 

getirilmeye çalışılmıştır. Bu amaçla öğrencilerle çeşitli zamanlarda online olarak toplanılmış 

ve sınıflara ve göre sorunları veya ihtiyaçları tespit edilerek giderilmiştir. En çok ders seçimleri 

ve ders programı ile ilgili sorunlar iletilmiştir. Özellikle birinci dönem ve çok az ikinci dönem 

olmak üzere sınavların online yapılması konusunda talep gelmiştir ancak öğretim kalitesinin 

düşmemesi ve sınavda haksızlık olmaması bakımından sınavların yüz yüze yapılacağı 

belirtilmiş ve bundan taviz verilmemiştir.  Öğrencilerle yapılan toplantı kayıtları düzenli olarak 

tutulmuştur. Görüşme kanıtları saptanmıştır (Bahar-Ek-30) 

-Eczacılık Fakültesi İç paydaşları (5. Sınıf Öğrencileri) ile 30.03.2022 tarihinde saat 11:30 da 

Dekan Öğrenci toplantısı yapıldı. İç paydaşların görüşleri soruldu ve Fakültemizin 

Akreditasyon süreci ile ilgili bilgiler verildi (Bahar-Ek-31). 

- Eczacılık Fakültesi 2.Sınıf, 3. Sınıf, 4. Sınıf ve 5. Sınıf öğrencilerine 19 Nisan 2022 tarihinde 

saat 12:00-13:00 arası Reyhan Konferans Salonunda “Genel Staj Bilgilendirme Toplantısı” 

yapıldı. Toplantıda Staj Komisyonu tarafından staj ile ilgili tüm bilgiler anlatıldı (Bahar-Ek-

32). 

 

İyileştirme Mekanizmaları 

Mevcut durumu iyileştirmek için Akademik Kurulda alınan kararların uygulanmasına 

geçilecektir (Bahar-Ek-33). 

- Öğrencilerle ve tüm akademik/idari personelimizle beraber yapılacak sosyal 

etkinlerinin artırılmasına, 

- İngilizce bölümünün de açılması ile ilerleyen dönemde de Kadroya yeni öğretim 

elemanlarının dahil edilmesine karar verilmiştir (Daha önce kadro ilanları yapılmıştır. 

Bahar-Ek-34) 

- Dönem içinde verilen derslerin zamanında ve usulüne uygun olarak yapıldığı tespit 

edilmiştir. 

- Laboratuvar çalışmalarında özellikle mikroskobi laboratuvarı İçin acil olarak 

mikroskop ve alan ihtiyacı olduğu tespit edilmiştir. Rektörlüğe (28-02-2022 tarih ve E-



76250833-934.99-23624 sayılı yazı) (Bahar-Ek-35) yazı ile iletilen bu talebin takibinin 

yapılmasına karar verilmiştir. 

- Sınavlarda sorulan soruların öğrenim çıktılarını %40 ile %80 arasında karşıladığı 

görülmüştür. 

- Kadro ihtiyaçları özellikle F. Botanik, Mikrobiyoloji ve Eczacılık işletmeciliği ne 

öğretim üyesi veya Arş.Gör. alınması karar verilmiştir. 

- Danışmanlıkların yeterince yapıldığı kanaatine varılmıştır. Ancak yüz yüze 

görüşmelerin önümüzdeki dönem arttırılması öngörülmüştür.  

- Ders değerlendirme anketleri konuşuldu. Eczacılık Fakültesinin sırasının yükseltilmesi 

için bilgilendirme yapıldı. Herkesin yapması gerekenler bildirildi. Öğretim üyeleri  

- Sınıf geçme notunun çok düşük olduğu belirlendi. Yatay geçiş ve YÖS kontenjanlarının 

sınırlandırılması önerisinin Rektörlüğe sunulmasına karar verildi ve bu konu Fakülte 

kurulunda tartışılarak uygun olduğuna karar verildi (Bahar-Ek-36) 

 

Stratejik plana göre Bahar Dönemindeki durum başlıklar altında tek tek incelenirse: 

Strateji 1. Eczacılık eğitiminde kalitenin artırılması 

Hedef 1. Kültürel ve bilimsel alanlarda uluslararası ilişkilerin ve işbirliklerinin 

geliştirilmesi 

Bu alanda bu dönem bir adet Uluslararası toplantı düzenlenmiştir. (Computer-Aided Drug 

Design Symposium and Workshop; Computer-Aided Drug Design Symposium and Workshop 

(caddsymposium.org)). Pek çok kişiniz katıldığı programa Fakültemizden de öğretim üyeleri 

gerek konuşmacı gerekse dinleyici olarak katılmışlardır. Başarı ile tamamlanan toplantının 

devam edeceği bildirilmiştir. 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.1.1/I.1.1 Yurtdışında 

doktora 

yaptırılması 

0 0 - - 

H.1.1/I.1.2 Yurtdışı ile 

ortak projeler 

yapılması 

0 0 - - 

H.1.1/I.1.3 Uluslararası 

toplantı 

düzenlemek 

1 1 

CADD 

100 

 
H.1.1/I.1.4 Uluslararası 

toplantılara 

fakültemizden 

katılım sayısını 

artırmak 

3 5 100 

 
H.1.1/I.1.5 Yurtdışı stajları - - - - 

 

http://www.caddsymposium.org/
http://www.caddsymposium.org/


Hedef 2. Lisansüstü eğitimin yaygınlaştırılması ve daha erişilebilir hale getirilmesi 

H.2.1/I.1.1: (Bkz. BİDR 2021)  

Eczacılık Fakültesinde İlaç Tasarımı ve Geliştirilmesi doktora programı ve Farmasötik 

Teknoloji doktora programı bu dönem de başarı ile yürütülmüştür 

(https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=11&cur

Sunit=1085#; 

https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=11&curS

unit=1122#). 

Bunun yanı sıra Özbekistan Sağlık Bakanlığının özel isteği ile orada çalışanların bilgilerinin 

artırılmasına yönelik Farmakokinetik kursu düzenlenmiştir ( Eczacılık Fakültesi » 

Farmakokinetik Hesaplamalar ve İlaç Ruhsatlandırması Eğitimi (biruni.edu.tr). 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.2.1/I.1.1 Doktora 

program 

sayısı 

2 2 100 

 
H.2.1/I.1.2 Yüksek 

Lisans 

Program 

Sayısı 

- - - - 

H.2.1/I.1.3 Sertifika 

Programı 

Sayısı 

2 1 50 

 

 

Hedef 3. Öğrencilerin iş imkanları ve kariyer gelişimi konularında bilgilendirilmesi 

Eczacılık eğitiminde kalitenin artırılması 

Öğrenicilerin mezuniyetleri sonrasında iş imkanları ve kariyer gelişimi konularında 

bilgilendirilmesi için kariyer mekezi ile ortak çalışarak 11 Haziran 2022 tarihinde 5. Mezuniyet 

Sonrası Eğitim Programı yapıldı: https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/duyuru/5-mezuniyet-

sonrasi-egitim-programi/, Biruni Üniversitesi Kariyer Merkezi: 

https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/misyonumuz/). 

 

 

 

 

https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=11&curSunit=1085
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=11&curSunit=1085
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=11&curSunit=1122
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=11&curSunit=1122
https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/farmakokinetik-hesaplamalar-ve-ilac-ruhsatlandirmasi-egitimi/
https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/farmakokinetik-hesaplamalar-ve-ilac-ruhsatlandirmasi-egitimi/
https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/duyuru/5-mezuniyet-sonrasi-egitim-programi/
https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/duyuru/5-mezuniyet-sonrasi-egitim-programi/
https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/misyonumuz/


Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.3.1/I.1.1 Mezun/Öğrenci 

buluşması 

2 1 50 

 

 
H.3.1/I.1.2 Sektör/Öğrenci 

Buluşması 

8 0 0 - 

 

Hedef 4. Yabancı dil eğitiminin yaygınlaştırılması ve yabancı dil eğitiminin kalitesinin 

artırılması 

Almanca seçmeli ders konuldu (H.4.1/I.1.1: GER101-German I, GER102-German II 

https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curS

unit=1124# ). 

 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.4.1/I.1.1 Seçmeli 

Yeni 

Yabancı Dil 

Eklenmesi 

1 1 100 

 

 

 

Hedef 5. Uluslararası kalite güvencesi ve akreditasyonun sağlanması 

2021 yılında eczacılık fakültesinin akreditasyon başvurusu yapılmış olup, ECZAK and 

YÖKAK 2022 yılında sürecin tamamlanması hedeflenmektedir (Bkz. BİDR 2021Ek-140). 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.5.1/I.1.1 Akreditasyon 1 2 50 

 

 

 

 

 

https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=1124
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=1124


Hedef 6. Özel sektör ile işbirliği oluşturarak Ar-Ge ve teknoloji üretimine önem 

verilmesinin teşvik edilmesi 

Atabay, Mefar, Helba İlaç sanayileri ile gizlilik anlaşması yapılmıştır. Üçü ile ortak çalışmalar 

başlatılmıştır. Tübitak 1505 projesi yapılması planlanmış ve 3 başvuru yapılmıştır. Sonuç 

alınmadığı için %50 tamamlandığı kabul edilmiştir. 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.6.1/I.1.1 Endüstri ile 

İşbirliği 

anlaşması 

2 

(Önceki 

dönem 3 

yapıldı) 

 100 

 

 
H.6.1/I.1.2 Sektörle 

ortak proje 

alınması 

1 3 50 

 

 

Hedef 7. Araştırma ve yayın sayısının, etkisi ile uygulanabilirliğinin artırılması 

Öğr. Üyesi: 14 kişi;   

Arş. Gör.: 7 kişi 

2022 yayınları:  Web of Science da görülen, Toplam 5 adet (Q1:3, Q2:1, Q3: -, Q4: -, D:1) 

Kitap Bölümü: Olgen S, İsmail Tuncer-Zelihagül Değim (Bahar-Ek-37) 

Bkz. https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/2022-yayinlarimizdan-ornekler/   

Ayrıca, openaccess.biruni.edu.tr adresinden Eczacılık Fakültesi seçilerek tarihe göre sıralama 

istendiğinde yıllara göre öğretim üyelerinin çıkan yayın ve diğer yazarlık aktivitelerine 

ulaşılabilmektedir. “Yayın tarihi için Eczacılık Fakültesi listeleme” 

https://openaccess.biruni.edu.tr/xmlui/handle/20.500.12445/11/browse?type=dateissued  

 

 

 

 

 

 

 

https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/2022-yayinlarimizdan-ornekler/
https://openaccess.biruni.edu.tr/xmlui/handle/20.500.12445/11/browse?type=dateissued


Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.7.1/I.1.1 Q1 yayın 

sayısı/ 

Öğretim 

üyesi sayısı 

0,5 4/15=0,5 100 

 

 
H.7.1/I.1.2 Patent 

başvuru 

sayısı/ 

Öğretim 

üyesi sayısı 

0,8 0 0 - 

H.7.1/I.1.3 Kitap 

yazarlığı/ 

Öğretim 

üyesi sayısı 

0,1 0 0 

 
H.7.1/I.1.4 Kitapta 

Bölüm 

yazarlığı/ 

Öğretim 

üyesi sayısı 

0,4 2/15 0.13 

 

 

Hedef 8. Yaz döneminde üniversitelerde uluslararası eğitim programları ile öğrenci, 

öğretim üyesi ve personel değişimlerinin teşvik edilmesi 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik Planda 

belirlenen Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.8.1/I.1.1 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğrenci sayısı 

(giden) 

3 0 0 

 

- 

H.8.1/I.1.2 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğretim 

elemanı 

sayısı (giden) 

2 0 0 - 

H.8.1/I.1.3 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğrenci sayısı 

(gelen) 

1 0 - - 

H.8.1/I.1.4 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğretim 

elemanı 

sayısı (gelen) 

1 0 - - 

 



Hedef 9. Disiplinlerarası eğitim programlarının geliştirilmesi 

Yeni öğretim üyelerinin alınması planlandı, uygulandı, bahar döneminde alınacak. Öğretim 

üyesi alım ilanları üniversitemiz web sitesi “DUYURULAR” kısmında paylaşılmaktadır. Bkz. 

https://www.biruni.edu.tr/haberler/duyurular). Süreç bitmediği için %50 tamamlandığı kabul 

edilmiştir. 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.9.1/I.1.1 Akademik 

kadromuza 

yabancı öğretim 

üyelerinin dahil 

edilmesi 

1 0 50 

 

 

 

Hedef 10. Öğrenci kulüp ve topluluklarının sayısının ve etkinliğinin artırılması ile 

kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerinin desteklenmesi ve çeşitlendirilmesi 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.10.1/I.1.1 Eczacılık 

Fakültesi 

öğrencilerinin 

kulüp sayısı 

3 - - 

 

- 

H.10.1/I.1.2 Uluslararası 

Öğrenci 

kulübü 

kurulması 

1 - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.biruni.edu.tr/haberler/duyurular


Hedef 11. Disiplinlerarası yüksek lisans ve doktora programlarının açılması 

Eczacılık Fakültesi 5 yıllık olduğundan multidisipliner yüksek lisans programı açılması talebi 

olmamıştır. 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlan

ma %’si 

PUKÖ 

H.11.1/I.1.1 Multidisipliner 

Doktora 

programı sayısı 

1 1 100 

 

 
H.11.1/I.1.2 Multidisipliner 

yüksek lisans 

programı sayısı 

1 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ARAŞTIRMA GELİŞTİRME 

İlgili Birimler: Fakülte Tüm Anabilim Dalları ve Dekanlık 

Uygulama Zamanı: 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 

İzleme ve Raporlama 

 Faaliyet Raporları-  

o Akademik Kurul Anabilim Dalı Sunumları (Bahar-Ek-2 – Bahar-Ek-

10) 

o Eczacılık Fakültesi 2021 projeleri (Bahar-Ek-38) 

 İç Değerlendirme Raporu- BİDR 

 

Araştırmada PUKÖ Çevrimi 

Planlama: Üniversitenin araştırma-geliştirme planlama, strateji ve politika geliştirme 

çalışmaları; üst yönetim ve Eczacılık Fakültesi tarafından yürütülmektedir. Üniversitenin 

‘Araştırma Üniversitesi’ olma amaç ve hedefi, araştırma- geliştirme süreçlerinin görece 

öneminin yüksek olması sonucunu doğurmaktadır. 

Uygulama: Üniversitenin araştırma-geliştirme planlarının uygulanması; Eczacılık 

Fakültesinde Dekanlık yönetimi tarafından gerçekleştirilmektedir.  

Kontrol Et: Eczacılık Fakültesinde Dekanlık yönetimi tarafından ‘performans raporları’ ve 

‘faaliyet raporlar’ üzerinden yapılmaktadır.  

Önlem Al: Eczacılık Fakültesinde Dekanlık yönetimi tarafından sürekli olarak izlediği ve 

raporladığı performans verileri, araştırma amaç ve hedeflerinin geliştirilmesi amacıyla 

kullanılmakta ve gerekli güncellemeler yapılarak paydaşlarla paylaşılmaktadır. 

 

Eczacılık Fakültesi Yayınları: 

Eczacılık Fakültesinin yıllara göre yayınları değerlendirildiğinde, yayınların ve yayın 

kalitesinin yıllara göre arttığı görülmüştür. 

 

          

Şekil-3: Eczacılık Fakültesi yayınlarının yıllara ve çeyrek dilimliğe göre göre dağılımı 



 

2022 Dönemimde Eczacılık Fakültesinin yayınlarının Web of Science da olduğu saptanmıştır 

(Bahar-Ek-39). Bunlar: 

1- Quinazolinone-based benzenesulfonamides with low toxicity and high affinity as 

monoamine oxidase-A inhibitors: Synthesis, biological evaluation and induced-fit docking 

studies 

 

Yamali, C (Yamali, Cem); Gul, HI (Gul, Halise Inci); Sakarya, MT (Sakarya, Mehtap Tugrak 

; Saglik, BN (Saglik, Begum Nurpelin) ; Ece, A (Ece, Abdulilah); Demirel, G (Demirel, 

Goksun) ; Nenni, M (Nenni, Merve) ; Levent, S (Levent, Serkan) ; Oner, AC (Oner, Ahmet 

Cihat)  

 

Jul 2022 | BIOORGANIC CHEMISTRY 124  

 

2- Nanodesigning of multifunctional quantum dots and nanoparticles for the treatment of 

fibrosarcoma 

 

Demirbolat, GM (Demirbolat, Gulen Melike); Altintas, L (Altintas, Levent); Yilmaz, S 

(Yilmaz, Sukran); Arsoy, T (Arsoy, Taibe); Sozmen, M (Sozmen, Mahmut); Degim, IT 

(Degim, Ismail Tuncer) 

 

Jun 2022 (Early Access) | JOURNAL OF MICROENCAPSULATION  

 

3- Fluorescence turn-off sensing of TNT by polyethylenimine capped carbon quantum 

dots 

 

Sen, FB (Sen, Furkan Burak); Begic, N (Begic, Nilay); Bener, M (Bener, Mustafa); Apak, R 

(Apak, Resat) 

 

Apr 15 2022 | SPECTROCHIMICA ACTA PART A-MOLECULAR AND 

BIOMOLECULAR SPECTROSCOPY 271  

 

4- Epichlorohydrin and tripolyphosphate-crosslinked chitosan-kaolin composite for 

Auramine O dye removal from aqueous solutions: Experimental study and DFT 

calculations 

 

Senol, ZM (Senol, Zeynep Mine) ; Cetinkaya, S (cetinkaya, Serap) ; Yenidunya, AF 

(Yenidunya, Ali Fazal) ; Basoglu-Unal, F (Basoglu-Unal, Faika) ; Ece, A (Ece, Abdulilah) 

 

Feb 28 2022 | INTERNATIONAL JOURNAL OF BIOLOGICAL MACROMOLECULES 199 

, pp.318-33 

 

5- Serum creatinine versus corrected cockcroft-gault equation according to poggio 

reference values in patients with arterial hypertension 

 

Secic, D (Secic, Damir); Turohan, A (Turohan, Adnan); Begic, E (Begic, Edin); Rebic, D 

(Rebic, Damir) ; Pepic, E (Pepic, Esad) ; Begic, Z (Begic, Zijo); Iglica, A (Iglica, Amer) ; Begic, 

N (Begic, Nedim); Metovic, A (Metovic, Azra) 

 



Jan-mar 2022 | INTERNATIONAL JOURNAL OF APPLIED AND BASIC MEDICAL 

RESEARCH 12 (1) , pp.9-13 ESCI 

 

Bu yayınlar incelendiğinde dağılımlarının Q1=3, Q2=1, ESCI=1 şeklinde olduğu yüksek çeyrek 

dilimdeki dergilerde daha fazla yayının olduğu dikkati çekmiştir. 

 

Eczacılık Fakültesinin devam eden ve kazandığı TÜBİTAK 2209 A 2021 2. Dönem 

Projeleri:  

Tablo-1: Devam etmekte olan projeler (tekrar) 

 

Derya 
DOĞA

NAY 

Fonksiyonel 

Gıda 

Üretilmesi 

Ve Diş 

Sağlığı 

Üzerine 

Etkisi 

BAP 

Prof. Dr. 

Fatma ÇELİK 

Dr. Öğr. 

Belen 

ŞİRİNOĞLU 

ÇAPAN 

Dyt. Batuhan 

Cenk 

ÖZKAN 

BİRUNİ 

ÜNİVERS

İTESİ 

ECZACI

LIK 

FAKÜL

TESİ 

29660,

6 

T

L 

Deva

m 

Ediy

or 

2021 

Nilay BEĞİÇ 

Yeşil 

Nanoteknoloj

i 

Kullanılarak 

Soy Metal 

Nanoparçacı

k Esaslı 

Antioksidan 

Kapasite 

Tayin 

Yöntemi 

Geliştirilmesi 

BAP  
BİRUNİ 

ÜNİVERS

İTESİ 

ECZACI

LIK 

FAKÜL

TESİ 

48000 
T

L 

Deva

m 

Ediy

or 

 

İsmail 

Tuncer 

DEĞİ

M 

Çeşitli 

Hastalıklar 

İçin 

Tedaviye 

Yönelik 

Karbon 

Kuantum 

Noktaları 

Formülasyon

larının 

Geliştirilmesi

, 

Sitotoksisitel

erinin 

Değerlendiril

mesi Ve Etki 

Mekanizmala

rının 

Aydınlatılma

sı 

BAP-

ALTY

API 

 
BİRUNİ 

ÜNİVERS

İTESİ 

ECZACI

LIK 

FAKÜL

TESİ 

10900

0 

T

L 

Deva

m 

Ediy

or 

 

ECZACILIK FAKÜLTESİ 2021  DEVAM EDEN YILI PROJELERİ 



Mehmet ŞENEL 

Bir Atölye: 

Prototip (İlk 

Örnek) Ve 

Farklı 

Ölçeklerde 

Maket 

Üretim 

Atölyesi 

BAP-

ALTY

API 

 
BİRUNİ 

ÜNİVERS

İTESİ 

ECZACI

LIK 

FAKÜL

TESİ 

13000

0 

T

L 

Deva

m 

Ediy

or 

 

Süreyya 
ÖLGE

N 

Tirozin 

Kinaz 

İnhibitörü 

Yeni İndol 

Türevi 

Bileşiklerin 

Sentezi Ve 

Antikanser 

Aktivitelerini

n Saptanması 

Tübitak 

1001 

Süreyya 

Ölgen, Ferhat 

Hanikoğlu 

BİRUNİ 

ÜNİVERS

İTESİ 

ECZACI

LIK 

FAKÜL

TESİ 

78.439

,79 

T

L 

Deva

m 

Ediy

or 

2020 

 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2021 yılı 

2. dönem değerlendirme sonuçlarına göre 7 öğrencimiz 5 proje ile destek almaya hak 

kazanmıştır. Kazanan projeler: 

1- Proje Adı: Antiviral İlaçlar İçin Helichrysum sp. Kullanılarak Yeşil Nanoteknoloji 

Esaslı Tayin Yöntemi Geliştirilmesi, Proje Yürütücüsü ve Araştırmacıları: Tolga 

SEZEK, Tekoşin CAN, Proje Danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Nilay BEĞİÇ 

2- Proje Adı: Seçilen Bazı Bitkilerden Doğal Boya Eldesi Ve Bitki Anatomisi 

Çalışmalarında Kullanımı, Proje Yürütücüsü ve Araştırmacıları: Sena GÜL, Merve 

YILMAZ, Proje Danışmanı: Arş. Gör. Ceren AKTÜRK 

3- Proje Adı: Endemik Colchicum micranthum Boiss. (Colchicaceae) Türünün Aydos 

(İstanbul) Populasyonunun Tehdit Unsurlarının Değerlendirilmesi, Proje Yürütücüsü: 

İbrahim YILDIRIMTEPE, Proje Danışmanı: Arş. Gör. Ceren AKTÜRK 

4- Proje Adı: Osimertinib Benzeri Bileşiklerin Benzerlik Analizi, Moleküler Doking Ve 

Adme Hesaplamaları İle Saptanması, Proje Yürütücüsü: Zeynep DURUKAN, Proje 

Danışmanı: Prof. Dr. Süreyya ÖLGEN 

5- Proje Adı: Benzerlik Analizi, Moleküler Doking Ve Adme Özellikleri Kullanılarak 

Mpro Enzim İnhibitörü Nirmatrelvir Benzeri Bileşiklerin Tasarımı, Proje Yürütücüsü: 

Edanur YUSUF, Proje Danışmanı: Prof. Dr. Süreyya ÖLGEN 

Projelerin orantılı bir dağılımının olduğu ve öğretim üyelerinin gayretle proje hazırladıkları 

dikkati çekmiştir. Bu dönemde yeni Tübitak 1505 ve 2209 proje başvuruları 10’dan fazladır.  

 

Uluslararası çalışmalar 

2022 yılı Haziran ayında Tıp Fakültesi öğrenci değişim programından Dr. Siddhanshu Wasnik 

(Hindistan) ve Dr. Adrian Joshua V. Sinaga (Endonezya), Eczacılık Fakültesi Farmasötik 

Teknoloji Anabilim Dalına gelerek projemize katılmışlar ve yeni nesil kompozit kuantum 

noktalarıyla ilaç taşınması projesine katılmışlar ve çalışmalarda bulunmuşlardır (Bahar-Ek-40). 



                                                       

Resim-9: Dr. Adrian Joshua V. Sinaga (Endonezya), Eczacılık Fakültesi Farmasötik Teknoloji 

Anabilim Dalında çalışma görüntüleri 

 

Sanayi ile ortak projeler: 

Atabay İlaç San. İle ortak çalışmalar başlatılmıştır. Anlaşma imzalanmak üzeredir. Mefar ile ve 

Helba ile de gizlilik sözleşmeleri imzalanmış ve çalışmalar başlatılmıştır (Bahar-Ek-41-44). 

 

İyileştirme Mekanizmaları 

- Anabilim Dalları arasında ortak proje sayısının artırılarak yayın ve proje sayısının 

artırılmasına karar verilmiştir. 

Stratejik plana göre Bahar Dönemindeki durum başlıklar altında tek tek incelenirse: 

Strateji 2. Ar-Ge ve yenilik çalışmalarında paydaşlar arası işbirliği, paylaşım ve 

koordinasyonu teşvik edecek insiyatifler, ara yüz mekanizmaları ve işbirliği ağlarının 

geliştirilmesi  

 

Hedef 1. Üniversitelerdeki gerek eğitim faaliyetlerinin gerekse Ar-Ge ve yenilik 

çalışmalarının özel sektör ile eşgüdümlü yürütülmesinin sağlanması 

Atabay, Mefar, Helba İlaç sanayileri ile gizlilik anlaşması yapılmıştır. 3 adet Tübitak 1505 

projesi başvurusu yapılmıştır. Atabay ve diğer firmalarla yapılan protokoller ile ilgili 

öğrencilere bilgilendirme yapıldı. Öğrencilerle ATABAY ile ortak proje başlatıldı (Bahar-Ek-

41-44). 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.1.1/I.2.1 Endüstri/iş 

birliği 

anlaşması 

 

2 4 100 

 

 
H.1.1/I.2.2 Komisyonlara 

endüstriden 

paydaş dahil 

edilmesi 

1 0 - - 



Strateji 3. Ar-Ge ve yenilik kültürünün toplumun tüm kesimlerine yaygınlaştırılarak 

toplumsal bilinç ve farkındalık oluşturulması  

Hedef 1. Öğrencilerin Ar-Ge ve yenilik alanlarındaki kariyer fırsatları hakkında 

bilgilendirilmesi 

Öğrenicilerin mezuniyetleri sonrasında iş imkanları ve kariyer gelişimi konularında 

bilgilendirilmesi için kariyer merkezi ile ortak çalışarak 11 Haziran 2022 tarihinde 5. Mezuniyet 

Sonrası Eğitim Programı yapıldı: https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/duyuru/5-mezuniyet-

sonrasi-egitim-programi/, Biruni Üniversitesi Kariyer Merkezi: 

https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/misyonumuz/). 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.1.1/I.3.1 Ar-Ge ve Yenilik 

alanında 

konuşma 

yapacak 

eczacıların 

öğrencilerle bir 

araya geldiği 

toplantılar 

düzenlenmesi 

2 3 50 

 

 

 

Hedef 2. Ar-Ge ve yenilik üretimi için fikri mülkiyet haklarının kazanımı ve korunması 

konusunda ilgili kesimlerin ve toplumun bilinçlendirilmesi 

Patent ve Fikri haklar ile ilgili öğrencilere bilgilendirme yapıldı. Stajlar için ilaç firmalarıyla 

görüşmeler yapıldı ve öğrencilerin staj başvurusunda bulunmaları sağlandı. Öğrencilerle 

toplantı yapıldı (H.1.1/I.4.1: Bkz. BİDR 2021 Ek-97). 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlan

ma %’si 

PUKÖ 

H.6.1/I.2.1 Fikri ve Sınai Hak 

Toplantı / 

Eğitimler 

Düzenlenmesi 

2 - - 

 

- 

 

 

 

 

 

 

https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/duyuru/5-mezuniyet-sonrasi-egitim-programi/
https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/duyuru/5-mezuniyet-sonrasi-egitim-programi/
https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/misyonumuz/


Strateji 4. Ar-Ge ve yenilik alanlarında insan kaynağı kapasitesinin artırılması  

Hedef 1. Üniversite, özel sektör ve kamu kesiminde çalışan araştırmacı sayısının 

artırılması 

Öğrencilerle toplantı yapıldı ve öğrencilerin staj başvurusunda bulunmaları sağlandı. Endüstri 

stajı ve bölüm stajı 2. dönem ve yazın yapıldığından, planlandı, uygulandı ve başlandı 

(H.1.1/I.4.1: Bkz. BİDR 2021Ek-97,BİDREk-112). Öğrencilerin staja başlaması için 

listeler oluşturuldu ve stajlarına başladılar (Bahar-Ek-28). 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.1.1/I.4.1 Fikri ve Sınai 

Hak Toplantı / 

Eğitimler 

Düzenlenmesi 

- - - 

 

- 

H.1.1/I.4.2 Endüstride staj 

yapan öğrenci 

sayısı 

4 9 100 

 
H.1.1/I.4.3 Üniversite 

Anabilim 

Dallarında Staj 

yapan öğrenci 

sayısı 

5 3 50 

 

 

Hedef 2. Patent, lisans, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru ve tescil sayılarının 

artırılması 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.2.1/I.4.1 Patent/Faydalı 

Model Başvuru 

Sayısı 

8 - - 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strateji 5. Girişimcilik Kültürünün Yaygınlaştırılması, Girişimci Niteliğinin Artırılması  

Hedef 1. Girişimciliğin her eğitim kademesinde kariyer alternatifi olarak sunulması, 

öğrencilerin girişimcilik potansiyelinin ortaya çıkarılması 

Girişimcilik dersi ders müfredatında seçmeli ders havuzunda var (BIR209-Girişimcilik).  

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.1.1/I.5.1 Girişimcilik 

alanında seçmeli 

derslerin 

eklenmesi 

1 1 100 

 

 

 

Yayın sayısının artırılması (Stratejik planda ön görülmemiş, önümüzdeki dönem stratejik 

plan hedeflerine eklenecek!) (Bahar-Ek-36) Yayın sayıları WoS dan alınmıştır (Bahar-Ek-

39). 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

- Yayın sayısı - Q1 :3 

Q2: 1 

Q3: - 

Q4: - 

D : 1 

100 

 

 

 

Proje sayısının artırılması  (Stratejik planda ön görülmemiş, önümüzdeki dönem stratejik 

plan hedeflerine eklenecek!) (Bahar-Ek-36) 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

- Proje sayısı - 10 proje 

Yürütülüyor 

Tübitak 

2209 : 5 

Tübitak 

1001: 1 

Bap Alt 

yapı: 2 

BAP: 2 

100 

 

 

 



Hedef 2. Eğitimde girişimcilik odaklı işbirliklerinin ve akademik çalışmaların artırılması 

Çağrılı program açılmadı, sonraki dönem başvuru yapılacak, öğrencilerden çalıştırılanlar var. 

Atabay, Mefar, Helba İlaç sanayileri ile gizlilik anlaşması yapılmıştır. Üçü ile ortak çalışmalar 

başlatılmıştır. Tübitak 1505 projesi yapılması planlanmış ve çalışmalar başlatılmıştır, henüz 

sonuç alınmamıştır. Ancak başvuru yapıldığı için %50 kabul edilmiştir. 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.2.1/I.5.1 Çağrılı proje 

başvuru sayısı 

1 0 - 

 

- 

H.2.1/I.5.2 Sanayi ile ortak 

proje sayısı 

3 4 50 

 

 

 

Hedef 3. Girişimci olma arzusunu engelleyen psikolojik, toplumsal ve benzeri faktörlerin 

ortadan kaldırılması; girişimcilik motivasyonunun artırılması 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.3.1/I.5.1 Girişimcilikle ilgili 

toplantı/seminer 

düzenlenmesi 

1 - - 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TOPLUMSAL KATKI 

İlgili Birimler: Fakülte Tüm Anabilim Dalları ve Dekanlık 

Uygulama Zamanı: 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 

İzleme ve Raporlama 

 Bu dönem toplumsal katkı projeleri şunlardır (Tekrar): 

 

-HPV, Serviks Kanseri ve HPV Aşısı 

31-Mart-2022 Perşembe günü Ecz. Cem Kılınç akademisyenlerimiz ve öğrencilere HPV ile 

ilgili bilgiler vermiştir. Özellikle kız çocuklarının erken dönemde olmaları gereken bu aşılama 

ve tedbir alınmadığında yaşanan rahatsızlıklar hakkında bilgiler verilerek geleceğin Eczacısı 

olacak öğrencilerin hastalarına şimdiden doğru bilgi verebilmek konusunda yetiştirilebilmeleri 

amaçlanmış hatta toplumda yaşanan oldukça ciddi durumların olduğu belirtilmiştir. Öğrenciler 

arasında da çok yaygın olan bu rahatsızlıkla ilgili yapılabilecekler, başlatılmış aşılama 

programları ve rahatsızlık yaşanırsa ne yapılabileceği anlatılmıştır. Gerçekten topluma çok 

faydalı olduğuna inanılan bu toplantı sayesinde öğrencilerimizden de bazı rahatsızlık çekenlerin 

olduğu saptanmıştır. Rahatsızlık çekenler doğru yönlendirme ile doktorlar ve ilgili kişilerle 

görüşmeleri sağlanmıştır. Bu toplantı ilerleyen dönemlerde de devam edecektir (bu toplantı ile 

ilgili görseller “Eğitim ve Öğretim” başlığı altında detayı ile verilmiştir Bahar-Ek-24). 

- PROF. DR. AFİFE MAT, “Dünyayı Değiştiren Bitkiler” başlıklı konuşmasını 12.05.2022 

tarihinde saat 11:00’da Seminer Salonu – 1’de gerçekleştirmiştir. Bu toplantıda zehirli 

mantarlardan “Cocacola” nın nasıl geliştirildiğine, afyon bitkisinden elde edilen ürünlere ve 

bunların yararlı veya zararlı etkilerine kadar çeşitli bilgilendirmeler yapılmıştır. Öğrenciler ve 

toplantıya katılanların farkındalıklarının artırılarak daha iyi bir yaşam sürmeleri amaçlanmıştır 

(bu toplantı ile ilgili görseller “Eğitim ve Öğretim” başlığı altında detayı ile verilmiştir Bahar-

Ek-25). 

-BİRPHARMDAY Etkinliği: Eczacılık Fakültesi BİRUPSA önderliğinde 16 Mayıs 2022 

tarihinde “BİRPHARMDAY” etkinliği gerçekleştirmiştir. Toplantıda çeşitli konularda 

öğrencilere ve katılanlara bilgiler verilmiştir. Toplantıya dışarıdan da katılım sağlanmıştır. 

Toplantıda çeşitli bilgilerin verilmesinin yanı sıra özellikle gençlerin girişimcilik konusunda 

neler yapabilecekleri, hayata nasıl bakmaları gerektiği konusunda genç girişimci ve örnekler ile 

hayata hazırlanmaları sağlanmaya çalışılmıştır. Toplumun geleceği olan öğrenci ve gençlerin 

katıldığı toplantının devamının yapılması katılımcılar tarafından şiddetle istendiğinden 

önümüzdeki dönemlerde devamı yapılacaktır (bu toplantı ile ilgili görseller “Eğitim ve 

Öğretim” başlığı altında detayı ile verilmiştir Bahar-Ek-26). 

 

 

 

 

 



İyileştirme Mekanizmaları 

- Yeni sosyal sorumluluk projelerinin düzenlenmesine karar verilmiştir. 

 

Toplumsal Katkıda PUKÖ Çevrimi 

Planlama: Fakültenin toplumsal fayda süreçlerine ilişkin planlama; üst yönetim, Toplumsal 

Katkı Alt Komisyonu ve tarafından Stratejik Plan temel alınarak yapılmaktadır. 

Planlamanın yapılması aşamasında, İç ve dış paydaşlardan gelen geri bildirimler, planlamanın 

yapılması aşamasında önemli bir hareket noktası olarak kabul görmektedir.  

Uygulama: Üniversitenin toplumsal fayda süreçlerine ilişkin planların uygulaması; üst 

yönetim, ilgili birimler, ve Kurumsal İlişkiler Direktörlüğü tarafından uygulanmaktadır. Bu 

planlar sağlık, çevre, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme gibi alanlara ve gençler, 

çocuklar, kadınlar ile yaşlılar gibi toplumun çeşitli kesimlerine yönelik olarak 

kurgulanmaktadır. Fakülteler de kendi çaplarında uygulama yapmaya çalışmaktadır. 

Kontrol Et: Dekanlık tarafından gerçekleştirilen toplumsal fayda süreçleri ve etkinlikler, 

amaca uygunluk ve toplumsal katkı açısından değerlendirilmekte ve izlenmektedir. Faaliyet 

raporları ve etki analizleriyle toplumsal katkı süreçlerinin performans kontrolü ve 

yönetilebilir kısıtların kontrol edilmesi sağlanmaktadır.  

Önlem Al: Gerçekleştirilen değerlendirme ve izleme sonuçları, Dekanlıkça üniversite üst 

yönetimine raporlanarak gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır. 

 

Stratejik plana göre Bahar Dönemindeki durum başlıklar altında tek tek incelenirse: 

Bu dönem toplumsal katkı projeleri alanında İstanbul II. Bölge Eczacı Odası ile HPV ve 

kadınlarda yarattığı sorunlar ve çözümleri konulu toplantı düzenlenmiştir. Yukarıda bahsedilen 

bilgilendirme ve girişimcilik konusunda da toplantılar yapılmıştır. 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

- Toplumsal katkı 

ilgili 

toplantı/seminer 

düzenlenmesi 

- 3 100 

 

 

 

 

 

 

 



YÖNETİM SİSTEMİ 

İlgili Birimler: Fakülte Tüm Anabilim Dalları ve Dekanlık 

Uygulama Zamanı: 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 

Fakülte yönetim faaliyetleri, kanun, yönetmelik, yönerge ve kalite süreç değerlendirmeleri ile 

izleme ve değerlendirme faaliyetleri ile yürütülmektedir.  

Öğrencilerle ve tüm akademik/idari personelimizle beraber yapılacak sosyal etkinlerinin 

artırılmasına, İngilizce bölümünün de açılması ile ilerleyen dönemde kadroya yeni öğretim 

elemanlarının dahil edilmesine karar verilmiştir. 

Anabilim Dalları arasında ortak proje sayısının artırılarak yayın ve proje sayısının artırılmasına 

karar verilmiştir. 

 

İzleme ve Raporlama 

 Kalite süreçleri izleme faaliyetleri 

 Kalite Süreçleri İzleme raporu 

 

İyileştirme Mekanizmaları 

- Aramıza yeni katılan öğretim elemanlarının da komisyonlara dahil edilmesi için çalışma 

yapılmasına karar verilmiştir. 

 

Yönetim Sistemlerinde PUKÖ Çevrimi  

Planlama: Üniversitenin Yönetsel ve İdari Süreçlere ilişkin planlaması; üst yönetim, Strateji 

Geliştirme Direktörlüğü tarafından ilgili mevzuat, yasa ve yönetmelikler temel alınarak 

yapılmaktadır. Üniversitenin Misyon ve Vizyonu ile stratejik amaç ve hedefleri, bu aşamada 

belirleyici bir öneme sahiptir. Üniversitemizin araştırma üniversitesi olma amacının yanı sıra 

YÖKAK Kurumsal akreditasyon programı adayı olması, planlama sürecinde ve önceliklerin 

belirlenmesinde etkili bir rol üstlenmektedir.  

Uygulama: Üniversitenin yönetsel ve idari süreçlerine ilişkin planlar; üst yönetim, Strateji 

Geliştirme Direktörlüğü, fakülte, enstitü, meslek yüksekokulu, araştırma- uygulama merkezleri 

ve direktörlükler nezdinde uygulanmaktadır.  

Kontrol Et: Üniversitenin yönetsel ve idari süreçleri ile bu kapsamda gerçekleştirilen 

faaliyetler; üst yönetim, İç Denetim birimi ve Strateji Geliştirme Direktörlüğü tarafından 

‘Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme’, ‘İç Kontrol’ ve ‘Mali Kontrol’ raporları 

aracılığıyla düzenli olarak izlenmektedir  

Önlem Al: İç Denetim birimi ve Strateji Geliştirme Direktörlüğü, iç kontrol ve risk 

değerlendirme belgelerini temel alarak hazırladığı değerlendirmeleri, Üniversite üst 

yönetimine raporlamaktadır. 



Fakülte yönetim faaliyetleri, kanun, yönetmelik, yönerge ve kalite süreç değerlendirmeleri ile 

izleme ve değerlendirme faaliyetleri ile yürütülmektedir.  

Öğrencilerle ve tüm akademik/idari personelimizle beraber yapılacak sosyal etkinlerinin 

artırılmasına, İngilizce bölümünün de açılması ile ilerleyen dönemde kadroya yeni öğretim 

elemanlarının dahil edilmesine karar verilmiştir. 

 

Stratejik plana göre Bahar Dönemindeki durum başlıklar altında tek tek incelenirse: 

Anabilim Dalları arasında ortak proje sayısının artırılarak yayın ve proje sayısının artırılmasına 

karar verilmiştir. 
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- Yönetsel süreçler - - - 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ 

İlgili Birimler: Dekanlık, Tüm Anabilim Dalları, Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Uygulama Zamanı: 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 

İzleme ve Raporlama 

 Uluslararası Katılımlı Toplantı- CADD (Bahar-Ek-45) 

 Özbekistan Sağlık Bakanlığı ile yapılan çalışma (Bahar-Ek-27) 

 

 

 

- Üniversitemizin THE (The Higher Education) sistemine 2020 yılı için veri girişi açılmış ve 

verileri girmemiz istenmiştir. Rektörlüğün Organizasyonu ile gereken veriler temin edildikten 

sonra THE sistemine Üniversitemizin 2020 yılı ilgili verilerin girişi yapılmıştır. Kurumsal 

olarak girilen verilerin kayıtlarımızda bulunması ve faaliyetlerinde yer alması bakımından girişi 

tamamlanan veriler Rektörlük Makamına arz edildi (Bahar-Ek-46). 

 

İyileştirme Mekanizmaları 

- Öğrencilerin ve Araştırma görevlilerinin Erasmus hareketliliği için motive edilmesine, 

bilgilendirme toplantılarının aralıklarla düzenlenmesine karar verilmiştir. 

Stratejik plana göre Bahar Dönemindeki durum başlıklar altında tek tek incelenirse: 

Strateji 1. Eczacılık eğitiminde kalitenin artırılması  

Hedef 1. Kültürel ve bilimsel alanlarda uluslararası ilişkilerin ve işbirliklerinin 

geliştirilmesi (Tekrar) 



- Yurt dışından gelen kişilere kurs düzenleme: 04.04.2022 –14.04.2022 tarihleri 

arasında Özbekistan Sağlık Bakanlığından gelen Doktor ve Eczacılara kurs 

düzenlenmiştir. Prof. Dr. İsmail Tuncer Değim, Dr. Öğr. Üyesi Vildan Seyhan ve Dr. 

Öğr. Üyesi Serkan Avşar kursta görev almışlardır. Eğitim dili ingilizce olan kurs 

“Pharmacokinetic Calculations And Drug Registration” adıyla düzenlenmiştir 

(Farmakokinetik Hesaplamalar ve İlaç Ruhsatlandırması Eğitimi: 

https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/farmakokinetik-hesaplamalar-ve-ilac-

ruhsatlandirmasi-egitimi/ (Bahar-Ek-27). 

 

- Computer-Aided Drug Design (CADD) Symposium and Workshop – Linking 

Design, Biology, Chemistry and Medicine: http://www.caddsymposium.org/ (Bahar-

Ek-46) 

 

- Uluslararası çalışmalar: 2022 yılı Haziran ayında Tıp Fakültesi öğrenci değişim 

programından Dr. Siddhanshu Wasnik (Hindistan) ve Dr. Adrian Joshua V. Sinaga 

(Endonezya), Eczacılık Fakültesi Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalına gelerek 

projemize katılmışlar ve yeni nesil kompozit kuantum noktalarıyla ilaç taşınması 

projesine katılmışlar ve çalışmalarda bulunmuşlardır (Bahar-Ek-40). 

                                                                      

Resim-9: Dr. Adrian Joshua V. Sinaga (Endonezya), Eczacılık Fakültesi Farmasötik Teknoloji 

Anabilim Dalında çalışma görüntüleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/farmakokinetik-hesaplamalar-ve-ilac-ruhsatlandirmasi-egitimi/
https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/farmakokinetik-hesaplamalar-ve-ilac-ruhsatlandirmasi-egitimi/
http://www.caddsymposium.org/
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Hedef 
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PUKÖ 

H.1.1/I.1.1 Yurtdışında 

doktora 

yaptırılması 

0 0 - - 

H.1.1/I.1.2 Yurtdışı ile 

ortak projeler 

yapılması 

0 0 - - 

H.1.1/I.1.3 Uluslararası 

toplantı 

düzenlemek 

1 2 

Uluslarası 

toplantı 

yapıldı 

100 

 
H.1.1/I.1.4 Uluslararası 

toplantılara 

fakültemizden 

katılım sayısını 

artırmak 

3 3 

 

100 

 
H.1.1/I.1.5 Yurtdışı stajları - - - 

 

 

Hedef 5. Uluslararası kalite güvencesi ve akreditasyonun sağlanması (Tekrar) 

2021 yılında eczacılık fakültesinin akreditasyon başvurusu yapılmış olup, 2022 yılında sürecin 

tamamlanması hedeflenmektedir (H.5.1/I.1.1: Ek-186 ve Bkz. BİDR 2021 Ek-140). 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.5.1/I.1.1 Akreditasyon 1 1 100 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hedef 8. Yaz döneminde üniversitelerde uluslararası eğitim programları ile öğrenci, 

öğretim üyesi ve personel değişimlerinin teşvik edilmesi (Tekrar) 

H.8.1/I.1.1: Bkz. BİDR 2021 Ek-114, Ek-131, Ek-162 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.8.1/I.1.1 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğrenci sayısı 

(giden 

3 3 100 

 

 
H.8.1/I.1.2 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğretim 

elemanı 

sayısı (giden) 

2 0 - - 

H.8.1/I.1.3 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğrenci sayısı 

(gelen) 

1 0 - - 

H.8.1/I.1.4 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğretim 

elemanı 

sayısı (gelen) 

1 0 - - 

 

 

 

 


